様式第18号（第13条関係）

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　西海市長　杉澤　泰彦　様

申請者　住　　所
事業者名
　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

補助金交付申請書

西海市中小企業振興条例第３条第２号に規定する販路拡大補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

交付申請額
　　　　金　　　　　　　円

　関係書類
　　１　事業計画書
　　２　事業収支予算書
　　３　その他

【事業計画書】
●事業者概要
	主たる業種

	主な商品・サービス

	常時雇用従業員数
	人
	ﾊﾟｰﾄ･ｱﾙﾊﾞｲﾄ数
	人

	資本金額
	円
	創業年月
	年　　月

	連絡担当者
	氏名

	役職

	電話番号

	携帯電話番号

	FAX番号

	e-mailｱﾄﾞﾚｽ

●事業状況
	事業の状況

	自社の強み
(商品・サービス)

	自社の課題

●事業計画
	事業名
(30文字以内)

	事業期間

	新商品・新技術研究開発及び地場商品販路拡大の取組み内容

	実施後に想定される効果

【事業収支予算書】

●収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	金額
	備考

	市 補 助 金

	補助対象経費の1/2以内（上限10万円）

	自 己 資 金

	合計

●支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	金額
	(うち補助金額)
	積算根拠

	謝　　　金

	旅　　　費

	委　託　費

	運　搬　費

	会場使用料

	宣　伝　費

	合計